
活动亮点

▶ 快乐彩虹粉
在秋末冬初的暖阳下，一场色彩

斑斓的快乐盛宴即将上演。参与者们
将身着白色T恤，在城北万达广场的
赛道上奔跑，沿途遭遇各种颜色的粉
末袭击，最终每个人都将变成独一无
二的“彩虹人”。这不仅是一场视觉的
盛宴，更是一次心灵的洗礼，让我们在
忙碌的生活中找回那份纯真与快乐。

▶ 体彩品牌展示
活动现场将设立体彩品牌展示

区，展示最新的体育彩票产品，让参与
者在享受运动的同时，也能深入了解
体彩背后的体育精神与社会责任。此
外，还将有互动体验区，让参与者通过
游戏和挑战，感受体彩带来的乐趣与
惊喜。

▶ 城北文旅雪豹元素
作为城北文旅的代表性元素，雪

豹互动人偶将出现在活动现场和赛
道。让参与者在奔跑中感受这份来自
雪域高原的神秘与灵动。

▶ 趣味运动
除了快乐跑外，现场还将设置各

种趣味运动挑战，让参与者在欢笑与
汗水中，收获满满的快乐与成就感。

▶ 绿色生活理念
本次活动以“绿色生活”为主题，

倡导低碳出行、环保生活。活动现场
将使用可降解材料制成的彩虹粉末，确
保活动全程绿色无污染。同时，还将通
过宣传展板、互动游戏等方式，向参与
者传递绿色生活的理念与重要性。

颁奖典礼

活动结束后，将举行颁奖典礼，为
每个参与者发放奖牌。这不仅是对参
与者努力的认可与鼓励，更是对绿色
生活理念的传播与弘扬。现场还有众
多礼品，和华为神秘大礼包等你到来！

报名方式

即日起，可通过城北万达广场官
方网站、青海省体育局官微或现场、城
北文旅报名点进行报名。名额有限，
先到先得！

温馨提醒

请参与者穿着舒适的运动装备与
鞋子，并提前半小时到达活动现场进
行签到与热身。同时，请遵守活动规
则与现场秩序，确保活动的顺利进行。

让我们在2024年12月1日，相约
城北万达广场，共同见证这场集运
动、娱乐、公益于一体的盛事。让我
们用脚步绘出多彩生活，感受体彩魅
力与绿色健康！期待你的加入！

（青海体彩）
全国联网体育彩票“排列5”

开奖日期：2024年11月27日
本期全国销售金额：21248896元

本期中奖情况（第24318期）

奖等

一等奖

中奖注数

39注

单注奖金

100000元

应派奖金合计

3900000元

38348734.50元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年1月27日，逾期作弃奖处理。
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开奖日期：2024年11月27日
本期全国销售金额：314640260元

开奖号码：

本期中奖情况（第24138期）

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

基本

追加

基本

追加

中奖注数

3注

1注

79注

12注

183注

1198注

15801注

33771注

34243注

850379注

8884240注

单注奖金
（元）

10000000

8000000

190337

152269

10000

3000

300

200

100

15

5

应派奖金合计
（元）

30000000

8000000

15036623

1827228

1830000

3594000

4740300

6754200

3424300

12755685

44421200

本期一等奖出自：吉林（基本1注）、江西（基本1注 追加1

注）、山东（基本1注）。

1009101191.78元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2025年1月27日，逾期作弃奖处理。
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中国体育彩票排列3（青海省）
第24318期开奖公告

开奖日期：2024年11月27日
本期全国销售金额：43673332元
本省（区、市）销售金额：264434元

投注方式

直选

组选3

组选6

直选赠票奖

组选3赠票奖

组选6赠票奖

全国中奖注数

13016注

0注

37530注

0注

0注

0注

本地中奖注数

76注

0注

187注

38注

0注

67注

单注奖金

1040元

346元

173元

---

---

---

4806227.08元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年1月27日，逾期作弃奖处理。
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2024年青海体彩顶呱刮“绿色生活”主题快乐跑
与城北文旅雪豹共绘多彩健康画卷

“我家就住在附近，这片健身区成
了我每天锻炼的好去处。自从体育彩
票公益金资助了这里，我们的社区生活
变得更加丰富多彩。真的很感谢体彩，
让我们能够拥有如此便捷、舒适的健身
环境，享受健康的生活方式。”近日，来
到山西省社区全民健身中心锻炼的王
女士说。

为构建更高水平的全民健身公共体
育设施服务体系，“十四五”期间山西省
体育局每年从省本级体育彩票公益金拨
付800万元用于项目建设，为每个社区全
民健身中心配置价值40万元左右的健身
器材。项目建设具体在全省街道办事处
范围内实施，每个街道办事处可建设一
个社区全民健身中心。

“社区全民健身中心项目经财政厅
项目评审中心立项，所有配置器材统一
经询价后，由财政厅对器材价格进行统
一评审，社区参考器材价格自主选择所
需的健身器材。”项目相关负责人介绍，
自立项以来共计投入4000万元，已建成
100个社区全民健身中心，有效提升了山
西省公共体育设施的覆盖率和便利性，
成为省内公共体育设施的亮点工程。

据了解，根据体育设施类别，社区全
民健身中心分为三类：室外社区全民健
身中心、室内社区全民健身中心、室内外
社区全民健身中心。

室外社区全民健身中心面积不小于
3000平方米，可建设篮球场、足球场、网
球场、乒乓球场、羽毛球场、门球场、健身
步道、健身路径、健身广场等体育设施，
能够开展 6 个以上全民健身活动项目。
在每个室外社区全民健身中心，都设有

“体育彩票公益金资助”的告示牌，让广
大百姓了解到体育彩票公益金对体育设
施建设和体育活动开展的支持，让社区
居民感受到体育彩票公益金对体育事业
发展的推动作用。同时，建立完善的告
示牌维护机制，定期检查告示牌的完好
性，及时更新陈旧的告示牌，防止因风吹
日晒、人为破坏等因素导致其损坏或字
迹模糊。

室内全民健身中心面积不小于 700
平方米，可以是一个场馆，也可以由多个
健身房间组成，包括混凝土网架结构、钢
架结构、气膜馆等多种形式。室内配备
篮球、足球、气排球、羽毛球、乒乓球、网
球、游泳、有氧训练、健身操、瑜伽等体育

设施，能够综合开展6个以上全民健身活
动项目。在室内全民健身中心显著位置
展示“中国体育彩票”标识元素，让体育
运动者直观看到体育彩票的公益属性，
让健身爱好者认识到体彩公益金对健身
设施和环境改善的贡献，提升社会大众
对体彩公益的关注度。

室内外社区全民健身中心的室内面
积不小于300平方米，可以是一个场馆，
也可以由多个健身房间组成，参照室内
社区全民健身中心建设项目，可综合开
展4个以上全民健身活动项目；室外面积
不小于1000平方米，参照室外社区全民
健身中心建设项目，可开展4个以上全民
健身活动项目。根据不同场地的特点，
在显著位置展示“体育彩票公益金资助”

“中国体育彩票捐赠”等宣传语标识牌，
同时增强标识牌的内容设计，全方位多
渠道宣传体育彩票公益金的贡献。

未来，山西省体育局将继续加大宣
传力度，助力社区全民健身中心建设，让
老百姓切实感受到体育彩票“来之于民、
用之于民”的公益属性，不断提升他们的
获得感和幸福感。

（中国体育彩票订阅号）

棋迷棋友们，小马扎准备好了么？
期盼已久的象棋民间棋王总决赛终于来
啦！

11月28日至29日，由国家体育总局
体育彩票管理中心、国家体育总局棋牌
运动管理中心与中国象棋协会联合主办
的中国体育彩票全国象棋民间棋王争霸
赛总决赛，将在风景如画的江苏省苏州
市火热开启。来自全国各地的象棋高手
将同台竞技、一决高下，向巅峰王座展开
激烈角逐。

自今年6月棋王争霸赛开赛以来，吸
引了全国各地的棋手积极参与。赛事覆
盖全国31个省（区、市），实体店8954家，
参 赛 选 手 50832 人 ，上 传 比 赛 场 次
1735082场。全国一盘棋，创下历史新高。

经过数月的精彩对决，各省“棋王”
逐一诞生。他们当中有刚刚崭露头角的
新手，也有屡次征战的老将，无论是初次
亮相还是连续作战，他们都将在这场总
决赛中展开智慧的巅峰较量。

作为国家公益彩票，中国体育彩票
一直在默默支持象棋爱好者们的梦想，
将遍布城乡的体彩实体店打造成“棋”乐
无穷的赛场，推动象棋文化融入大家的
日常生活。

接下来，是“棋高一着”“运筹帷幄”，
还是“一着不慎、满盘皆输”，中国体育彩
票邀您一起见证这场智慧与技巧的终极
较量，让我们拭目以待，共同见证“棋王”
的诞生！

11月28日，赛事将通过中国体育彩

票微信视频号和抖音进行直播，我们不
见不散！ （中国体育彩票订阅号）

公益金的力量：山西已建成100个社区全民健身中心

“好运‘弈棋’来”

20242024年体彩民年体彩民间间““棋王棋王””即将诞生即将诞生


